
  

 
 

      
  

 

 

 IL RETTORE  

Decreto n. 5739        

VISTI i principi e le disposizioni dello Statuto di questa 
Università, emanato con D. R. n. 2959 del 14.06.2012 e 
pubblicato nella G.U. – Serie Generale n. 157 del 
07.07.2012; 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 12 

aprile 2006 n. 184; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 

dicembre 2000 n. 445 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003 n. 196 e 

s.m.i.; 
VISTA la Legge del 06/11/2012 n. 190; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20 

novembre 2012 di approvazione del “Regolamento di 
attuazione delle norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” con l’annesso Allegato n. 1 “Tabella di 
determinazione dei termini di conclusione dei 
procedimenti”. 

DECRETA 
 

di emanare il “Regolamento di attuazione delle norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” con l’annesso Allegato n. 1 “Tabella di 
determinazione dei termini di conclusione dei procedimenti”. 
Il presente regolamento entra in vigore decorsi 15 giorni dalla 
data di pubblicazione sul sito web dell’Università. 
Bari, 28/11/2012 
                          IL RETTORE 
                                 F.to Prof. Corrado Petrocelli 


